

---

# CJCoding ApS

**CVR-nr.: 45118320**

Stubberupvej 29  
9520 Skørping

Årsrapport  
20. september 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2026**

**Christian John Schmidt**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CJCoding ApS  
Stubberupvej 29  
9520 Skørping  
e-mailadresse: christian@chrschmidt.dk  
CVR-nr.: 45118320  
Regnskabsår: 20/09/2024 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er computerprogrammering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for regnskabsperioden 20. september 2024 til 31. december 2025 udgør kr. 237.273. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. sep. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.098.609</b>
Lønninger		-765.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.025
Andre personaleomkostninger		-22.014
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>306.570</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>306.570</b>
Skat af årets resultat		-69.297
<b>Årets resultat</b>		<b>237.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800
Overført resultat		78.473
<b>I alt</b>		<b>237.273</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.938
Andre tilgodehavender		98
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.036</b>
Likvide beholdninger		336.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>444.296</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>444.296</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		78.473
Forslag til udbytte		158.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>277.273</b>
Skyldig selskabsskat		69.297
Skyldig moms og afgifter		71.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.023</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>444.296</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret